СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   19.11.2020                                                                                                               №  48/25
О внесении изменений в решение Совета депутатов Новобытовского сельского поселения

от 26.12.2019г. № 21/8 «О бюджете Новобытовского сельского поселения на 2020 год  и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции от 15.04.2020 № 29/12,

от 14.05.2020 № 33/15, от 08.07.2020 № 36/18, от 22.09.2020 № 40/21)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Новобытовском сельском поселении, Совет депутатов Новобытовского сельского поселения решил:

         Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Новобытовского сельского поселения от 26.12.2019г. № 21/8 «О бюджете  Новобытовского сельского поселения на 2020  год и на плановый период 2021 и 2022 годов»:

1. В пункте 1 решения:

- слова «5003,2  тыс.руб.» заменить словами «5007,6 тыс.руб.»;
- слова «3488,6 тыс.руб.» заменить словами «3493,0 тыс.руб.»;

- слова «7006,8 тыс.руб.» заменить словами «7011,2 тыс.руб.»;

- дополнить словами «безвозмездные поступления от негосударственных организаций в сумме 57,0 тыс.руб.».
2. В пункте 9 решения:

- слова «52,6  тыс.руб.» заменить словами «57,0 тыс.руб.»;

- слова «50,6 тыс.руб.» заменить словами «55,0 тыс.руб.».
3. Приложения 3, 5, 6, 8 изложить в новой редакции (прилагаются).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Новобытовского
сельского поселения                                                                                                   П.А.Осьмак